
序号 实施时间 项目名称 活动内容 活动地点 志愿服务团队 联系人 联系电话

2020年 7月份射阳县新时代文明实践志愿服务集中活动计划(四)

苑星期四 20圆园年 7月 2编辑院颜立文 组版院王逸文
Email院zonghe566岳126援糟燥皂

电话院远怨怨远远怨园园 专 版

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

7月中旬

7月上旬

7月下旬

7月中旬

7月上旬

7月中旬

7月上旬

7月中旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月中旬

7月中旬

7月中旬

7月中旬

7月上旬

7月中旬

7月中旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月下旬

7月上旬

7月下旬

7月上旬

7月中旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月中旬

7月中旬

7月下旬

7月上旬

7月上旬

7月下旬

7月下旬

7月下旬

7月下旬

7月下旬

7月下旬

7月中旬

7月下旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月上旬

7月下旬

7月中旬

7月上旬

7月上旬

夏季健康知识讲座

文明出行从我做起志愿服务活动

野关爱留守 快乐你我冶主题活动

环境整治志愿服务活动

全民阅读活动

全民阅读

畜禽圈消毒志愿服务活动

低保户房屋维修志愿服务活动

全民阅读活动

全民阅读活动

水稻种植讲座

疫情防控宣传活动

党风廉政政策宣讲活动

野带文明上路袁携平安回家冶主题活动

疫情防控宣传活动

农业讲座

全民阅读活动

红色教育活动

卫生讲座

夏季禽流感预防宣传

河道清理志愿服务活动

七一慰问困难党员志愿服务活动

野防疫有我袁爱卫同行冶主题宣传活动

野颂时代精神袁讲中国故事冶全民阅读活动

野铭记使命袁我在行动冶党员志愿活动

野疫情防控窑法治同行冶主题宣讲活动

关爱村民健康袁免费测量血压活动

野不忘初心袁医护献爱心冶志愿服务活动

野不忘初心袁牢记使命冶主题教育朗读活动

七一志愿进社区活动

野垃圾分类窑低碳生活冶主题绘画

野重温党的历史窑争做新时代合格党员冶主题教育活动

野走进新时代 共创文明城冶阅读会

野夏季防汛袁在线随到冶主题活动

野七一颂党恩冶主题爱国活动

野待业青年冶走访活动

野疫情防控志愿服务冶活动

野红色精神永传扬冶宣讲活动

野疫情防控袁党员先行冶志愿服务活动

野疫情防控不松袁安全宣传不减冶志愿服务活动

野困难党员走访暖人心冶志愿服务活动

夏季用电安全及防雷知识普及宣讲活动

野疫情防控袁从我做起冶志愿服务活动

野健康卫生袁关系每人冶主题活动

野疫情防控党员义不容辞冶主题活动

野科普畅享阅读冶活动

野疫情防控从源头抓起冶志愿服务活动

野夏季安全尧责任大于山冶主题活动

野感悟光辉岁月冶主题活动

全民阅读活动

文明社区创建你我同行志愿服务活动

全民阅读入户推广活动

爱心献社会袁真情暖人心志愿服务活动

野预防事故袁减少灾害冶主题宣讲活动

关爱贫困户志愿服务活动

爱心行动袁助力精准扶贫志愿服务活动

全民阅读活动

文明城市创建志愿服务活动

野文明之风吹遍村居冶主题活动

疫情防控宣传活动

小沙村

新运村

新运村

宏丰村

永坛村

三河村

巨星村

巨星村

华北村

跃华村

条海村

革新村

革新村

六份居

陡港村

缪港村

大有村

烈士村

海关居

健康村

同丰村

海通镇

通兴居

支鱼居

团塘村

射南村

射北村

大尖居

中尖居

芦鱼港居

南洋居

沟浜村

兴桥镇

跃中村

新庄村

万隆居

南庄村

兴桥居

津富居

安南居

红星居

日新居

幸福居

西移村

友好村

诚民居

安东村

青华村

新潮村红色文化传承馆

新坍子居

卢公祠居

靠渔湾居

安家洼居

新安村

金塘村

新合村

横港村

新潮村

新集村

四烈村

海河镇小沙村志愿服务队

海河镇新运村志愿服务队

海河镇新运村志愿服务队

海河镇宏丰村志愿服务队

海河镇永坛村志愿服务队

海河镇三河村志愿服务队

海河镇巨星村志愿服务队

海河镇巨星村志愿服务队

海河镇华北村志愿服务队

海河镇跃华村志愿服务队

海河镇条海村志愿服务队

海河镇革新村志愿服务队

海河镇革新村志愿服务队

海河镇六份居志愿服务队

海河镇陡港村志愿服务队

海河镇缪港村志愿服务队

海河镇大有村志愿服务队

海河镇烈士村志愿服务队

海河镇海关居志愿服务队

海河镇健康村志愿服务队

海河镇同丰村志愿服务队

海通镇志愿服务支队

海通镇通兴居志愿服务队

海通镇支鱼居志愿服务队

海通镇团塘村志愿服务队

海通镇射南村志愿服务队

海通镇射北村志愿服务队

海通镇大尖居志愿服务队

海通镇中尖居志愿服务队

海通镇芦渔港居志愿服务队

海通镇南洋居志愿服务队

海通镇沟浜村志愿服务队

兴桥镇志愿服务支队

兴桥镇跃中村志愿服务队

兴桥镇新庄村志愿服务队

兴桥镇万隆居志愿服务队

兴桥镇南庄村志愿服务队

兴桥镇兴桥居志愿服务队

兴桥镇津富居志愿服务队

兴桥镇安南居志愿服务队

兴桥镇红星居志愿服务队

兴桥镇日新居志愿服务队

兴桥镇幸福居志愿服务队

兴桥镇西移村志愿服务队

兴桥镇友好村志愿服务队

兴桥镇诚民居志愿服务队

兴桥镇安东村居志愿服务队

兴桥镇青华村志愿服务队

新坍镇志愿服务支队

新坍镇新坍子居志愿服务队

新坍镇卢公祠居志愿服务队

新坍镇靠渔湾居志愿服务队

新坍镇安家洼居志愿服务队

新坍镇新安村志愿服务队

新坍镇金塘村志愿服务队

新坍镇新合村志愿服务队

新坍镇横港村志愿服务队

新坍镇新潮村志愿服务队

新坍镇新集村志愿服务队

新坍镇四烈村志愿服务队

张婷婷

姚颖倩

姚颖倩

孙 莉

王艺衡

彭艳艳

刘亚楠

刘亚楠

戴惠娟

蒋光秀

张金鑫

陈扣青

陈扣青

刘莹莹

颜春燕

陈 文

刘玲玲

张 倩

蒋培鑫

顾则华

高 霞

王耀杰

殷 青

许雪萍

苏 婕

赵金蓉

周峥霞

王传飞

陈红艳

李 磊

杨晓庆

周立君

刘 颖

董玲玲

沈蓉蓉

董茂洲

朱海云

季薛春

丁正月

费正云

沈祥峰

唐建洋

祁 星

季 丽

周建萍

王 鹏

赵 敏

徐正东

蒋雯杰

秦婷玉

张永勇

束安东

管宇婷

戴丽娟

陈玉娇

吕伟伟

黄月丽

韩伟伟

陈 磊

王志钢

13921863116

15161968316

15161968316

18261882710

15151059682

15051069432

15751130588

15751130588

15895135827

13913663930

17195251986

18012504399

18012504399

13906253945

18052990411

13512585395

18262359630

18061861187

15861176183

15906290915

15651550710

18262388095

18036302315

15161969940

18691821578

15366565319

15962067181

15051080351

15371211987

18912545620

18951549551

18262352042

13770082466

18261267370

13813218412

13814317338

19952925897

13773113750

13092613979

15167969709

13851147517

15358298351

18761269231

15161965559

13770142796

15189302254

13645115012

15995158899

15861960888

15396884869

13770085731

13736962148

17714880801

18761265220

18260333217

18962060256

15950068083

15061169863

15240345166

13813400286

组织卫生室医生志愿者给村民开展夏季健康知识宣讲活动遥

组织志愿者开展野文明出行从我做起冶主题宣传活动袁培养村民良好的行为习惯和文明出行意识遥

组织志愿者对本村的留守儿童开展暑期安全专题讲座遥

组织志愿者开展河道清理志愿服务活动遥

组织志愿者开展全民阅读活动袁纪念日颂党恩传播国家领土主权意义遥

组织法治志愿者开展民法典相关知识宣讲活动遥

组织志愿者开展给村居内鸡鸭鹅圈消毒志愿服务活动遥

组织志愿者开展给低保户房屋进行维修志愿服务活动遥

组织志愿者开展野颂党恩尧跟党走冶主题阅读活动遥

组织志愿者开展七一颂党恩主题阅读活动遥

组织志愿者开展向群众传教水稻播种知识遥

组织志愿者开展疫情防控宣传活动遥

组织志愿者开展如何做好党风廉政建设工作宣讲活动遥

组织志愿者开展野你文明袁我礼让袁他遵守袁安全出行冶主题宣传活动遥

组织志愿者开展疫情防控宣传活动遥

组织志愿者开展水稻种植知识讲座遥

组织志愿者开展建党节主题阅读活动遥

组织志愿者开展学习党的精神袁重温入党誓词主题活动遥

组织医务志愿者开展两癌筛查宣传活动遥

组织志愿者开展 H7N9禽流感预防宣传活动袁倡导村民健康饮食遥

组织志愿者开展环境整治活动袁及时清理河内垃圾遥

组织村组干部志愿者向全镇各村渊居冤家庭生活困难的离任村干部尧老党员致以节日的问候袁并将关爱和温暖送入家中袁让离任村
干部尧老党员们感受到来自党的关爱和温暖遥
组织志愿者开展对农贸市场进出所有人员测量体温尧劝导佩戴口罩袁用喇叭循环播报当前疫情防控工作任务的艰巨与成效袁利用
电子大屏滚动播放疫情防控措施遥 形成全民动员袁全员参与袁坚决打赢疫情防控阻击战的良好氛围遥
组织社区居民全家参与袁以老少同台的形式开展野颂时代精神袁讲中国故事冶诵读会袁主要讲述中国好人尧道德模范以及时代功勋
获得者的故事袁通过活动进一步传承楷模精神袁弘扬时代新风袁同时注重家庭互动袁推动全民阅读遥

为让党员不忘使命尧坚守初心袁组织党员志愿者慰问孤寡老人和困难户家庭袁为他们送去生活用品袁打扫卫生等遥

组织志愿者开展野疫情防控窑法治同行冶主题宣讲活动袁让群众深入了解疫情防控相关法律法规知识袁推动疫情防控工作依法有序进行遥

组织志愿者开展为村民免费测量血压志愿服务活动袁提高村民对高血压尧糖尿病等疾病的重视程度袁增强村民健康保健意识遥

组织志愿者开展为老党员上门测量血压血糖志愿服务活动袁听老党员讲述革命历史文化袁传承不忘初心尧牢记使命精神遥
暑期时间袁组织学生尧群众志愿者通过朗诵尧阅读尧歌颂的形式袁传承红色经典尧缅怀革命先烈尧诠释使命担当袁讴歌了伟大的党袁伟
大的祖国袁振奋人心尧反响热烈遥
为组织野578冶党员志愿服务队开展野七一志愿进社区窑文明实践入民心冶活动袁为社区孤寡老人提供专业的爱心义剪尧心理疏导尧维
修小家电等服务遥
组织绘画活动袁加深孩子们对垃圾分类的认识袁让孩子们从小养成良好的分类习惯和健康的生活方式袁形成人人争做野环保小卫
士冶的浓厚氛围遥
组织党员干部志愿者学习重温党的光辉历史袁继承和发扬党的光荣传统和优良作风袁进一步增强党的凝聚力和战斗力袁激发党员干部坚定理想信念遥

组织机关青年志愿者开展阅读分享新时代尧文明创建尧文明实践书籍活动袁分享心得体会遥

夏季防汛期间袁组织志愿者开展在线提供安全及生产帮助志愿服务活动遥

组织志愿者开展野七一颂党恩冶主题爱国活动遥

组织志愿者走访待业青年袁帮助心理疏导袁解决抑郁尧焦虑等消极情绪袁让其勇敢面对生活压力袁走向人才市场袁找到适合自己的工作遥

组织村组干部及党员志愿者开展疫情防控志愿服务活动袁为打赢疫情防控狙击战贡献力量遥

组织志愿者开展野七窑一冶建党节宣讲活动袁组织草根宣讲员讲述党建故事遥

组织党员志愿者开展野疫情防控袁党员先行冶主题活动袁众志成城袁共抗疫情遥

组织村干部志愿者为居民开展疫情防控工作宣传活动遥

组织志愿者对村居困难老党员进行走访袁送上关怀和慰问遥

利用党员活动日袁组织党员干部志愿者向村民宣传安全用电以及防雷知识遥

利用党员活动日袁组织医护志愿者向党员宣传疫情防控知识袁带动村民做好疫情防控遥

在疫情防控的关键时期袁组织志愿者向群众开展做好个人卫生宣传活动遥

利用党员活动日袁组织志愿者开展疫情防控知识宣传活动袁带动村民做好疫情防控遥

组织志愿者开展科普阅读活动袁增加村民知识袁丰富村民生活遥

组织志愿者开展对辖区内的垃圾桶以及公共卫生间进行消毒志愿服务活动遥

组织志愿者给广大村民开展夏季防水防电安全知识普及活动袁让大家提高自我保护意识袁爱惜生命遥

组织志愿者在新潮红色文化传承馆开展野走进红色岁月袁感受革命历程冶主题活动遥

组织志愿者开展脱贫攻坚知识阅读学习活动遥

组织志愿者走向农家田头向群众开展参与文明创建宣传活动袁主动做文明创建的主人翁遥

组织志愿者开展全民阅读宣传活动遥

组织志愿者开展慰问老书记-唐余江志愿服务活动袁送上党组织的关怀与问候遥

组织志愿者开展排涝活动遥

组织志愿者入户走访贫困户袁检查他们住房条件袁及时帮助解决问题袁助力脱贫攻坚遥

组织志愿者开展帮助低收入农户维修房屋尧粉刷墙壁志愿服务活动遥

为提升群众的知识素养袁组织志愿者开展全民阅读活动袁协助选出相关书籍袁为不识字的老人阅读尧讲解遥

组织志愿者开展创文工作宣传活动袁做好小广告等专项整治遥

组织志愿者开展创文工作宣传活动袁监督村居环境袁共创文明村居遥

组织志愿者参与协助做好疫情防控工作袁全村全天候巡逻防控尧消毒遥 针对外来人员尧回乡人员盘查问底袁坚决做到一个不少尧一
个不漏袁慎终如始尧再接再厉袁时刻绷紧疫情防控这根弦遥

PDF      pdfFactory Pro        www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

