2020年7月份射阳县新时代文明实践志愿服务集中活动计划(四)

序号	实施时间	项目名称	活动内容	活动地点	志愿服务团队	联系人	联系电话
180	7 月中旬	夏季健康知识讲座	组织卫生室医生志愿者给村民开展夏季健康知识宣讲活动。	小沙村	海河镇小沙村志愿服务队	张婷婷	13921863116
181	7 月上旬	文明出行从我做起志愿服务活动	组织志愿者开展"文明出行从我做起"主题宣传活动,培养村民良好的行为习惯和文明出行意识。	新运村	海河镇新运村志愿服务队	姚颖倩	15161968316
182	7 月下旬	"关爱留守 快乐你我"主题活动	组织志愿者对本村的留守儿童开展暑期安全专题讲座。	新运村	海河镇新运村志愿服务队	姚颖倩	15161968316
183	7 月中旬	环境整治志愿服务活动	组织志愿者开展河道清理志愿服务活动。	宏丰村	海河镇宏丰村志愿服务队	孙 莉	18261882710
184	7 月上旬	全民阅读活动	组织志愿者开展全民阅读活动,纪念日颂党恩传播国家领土主权意义。	永坛村	海河镇永坛村志愿服务队	王艺衡	15151059682
185	7 月中旬	全民阅读	组织法治志愿者开展民法典相关知识宣讲活动。	三河村	海河镇三河村志愿服务队	彭艳艳	15051069432
186	7 月上旬	畜禽圈消毒志愿服务活动	组织志愿者开展给村居内鸡鸭鹅圈消毒志愿服务活动。	巨星村	海河镇巨星村志愿服务队	刘亚楠	15751130588
187	7 月中旬	低保户房屋维修志愿服务活动	组织志愿者开展给低保户房屋进行维修志愿服务活动。	巨星村	海河镇巨星村志愿服务队	刘亚楠	15751130588
188	7 月上旬	全民阅读活动	组织志愿者开展"颂党恩、跟党走"主题阅读活动。	华北村	海河镇华北村志愿服务队	戴惠娟	15895135827
189	7 月上旬	全民阅读活动	组织志愿者开展七一颂党恩主题阅读活动。	跃华村	海河镇跃华村志愿服务队	蒋光秀	13913663930
190	7 月上旬	水稻种植讲座	组织志愿者开展向群众传教水稻播种知识。	条海村	海河镇条海村志愿服务队	张金鑫	17195251986
191	7 月上旬	疫情防控宣传活动	组织志愿者开展疫情防控宣传活动。	革新村	海河镇革新村志愿服务队	陈扣青	18012504399
192	7 月中旬	党风廉政政策宣讲活动	组织志愿者开展如何做好党风廉政建设工作宣讲活动。	革新村	海河镇革新村志愿服务队	陈扣青	18012504399
193	7 月中旬	"带文明上路,携平安回家"主题活动	组织志愿者开展"你文明,我礼让,他遵守,安全出行"主题宣传活动。	六份居	海河镇六份居志愿服务队	刘莹莹	13906253945
194	7 月中旬	疫情防控宣传活动	组织志愿者开展疫情防控宣传活动。	陡港村	海河镇陡港村志愿服务队	颜春燕	18052990411
195	7 月中旬	农业讲座	组织志愿者开展水稻种植知识讲座。	缪港村	海河镇缪港村志愿服务队	陈文	13512585395
196	7 月上旬	全民阅读活动	组织志愿者开展建党节主题阅读活动。	大有村	海河镇大有村志愿服务队	刘玲玲	18262359630
197	7 月中旬	红色教育活动	组织志愿者开展学习党的精神,重温人党誓词主题活动。	烈士村	海河镇烈士村志愿服务队	张 倩	18061861187
198	7 月中旬	卫生讲座	组织医务志愿者开展两癌筛查宣传活动。	海关居	海河镇海关居志愿服务队	蒋培鑫	15861176183
199	7 月上旬	夏季禽流感预防宣传	组织志愿者开展 H7N9 禽流感预防宣传活动,倡导村民健康饮食。	健康村	海河镇健康村志愿服务队	顾则华	15906290915
200	7 月上旬	河道清理志愿服务活动	组织志愿者开展环境整治活动,及时清理河内垃圾。	同丰村	海河镇同丰村志愿服务队	高霞	15651550710
201	7 月上旬	七一慰问困难党员志愿服务活动	组织村组干部志愿者向全镇各村(居)家庭生活困难的离任村干部、老党员致以节日的问候,并将关爱和温暖送入家中,让离任村干部、老党员们感受到来自党的关爱和温暖。	母連琪	海通镇志愿服务支队	王耀杰	18262388095
202	7 月上旬	"防疫有我,爱卫同行"主题宣传活动	组织志愿者开展对农贸市场进出所有人员测量体温、劝导佩戴口罩,用喇叭循环播报当前疫情防控工作任务的艰巨与成效,利用电子大屏滚动播放疫情防控措施。形成全民动员,全员参与,坚决打赢疫情防控阻击战的良好氛围。		海通镇通兴居志愿服务队	殷 青	18036302315
203	7 月上旬	"颂时代精神,讲中国故事"全民阅读活动	组织社区居民全家参与,以老少同台的形式开展"颂时代精神,讲中国故事"诵读会,主要讲述中国好人、道德模范以及时代功勋获得者的故事,通过活动进一步传承楷模精神,弘扬时代新风,同时注重家庭互动,推动全民阅读。	支鱼居	海通镇支鱼居志愿服务队	许雪萍	15161969940
204	7 月上旬	"铭记使命,我在行动"党员志愿活动	为让党员不忘使命、坚守初心,组织党员志愿者慰问孤寡老人和困难户家庭,为他们送去生活用品,打扫卫生等。	团塘村	海通镇团塘村志愿服务队	苏 婕	18691821578
205	7 月上旬	"疫情防控・法治同行"主题宣讲活动	组织志愿者开展"疫情防控·法治同行"主题宣讲活动,让群众深入了解疫情防控相关法律法规知识,推动疫情防控工作依法有序进行。	射南村	海通镇射南村志愿服务队	赵金蓉	15366565319
206	7 月上旬	关爱村民健康,免费测量血压活动	组织志愿者开展为村民免费测量血压志愿服务活动,提高村民对高血压、糖尿病等疾病的重视程度,增强村民健康保健意识。	射北村	海通镇射北村志愿服务队	周峥霞	15962067181
207	7 月上旬	"不忘初心,医护献爱心"志愿服务活动	组织志愿者开展为老党员上门测量血压血糖志愿服务活动,听老党员讲述革命历史文化,传承不忘初心、牢记使命精神。	大尖居	海通镇大尖居志愿服务队	王传飞	15051080351
208	7 月下旬	"不忘初心,牢记使命"主题教育朗读活动	暑期时间,组织学生、群众志愿者通过朗诵、阅读、歌颂的形式,传承红色经典、缅怀革命先烈、诠释使命担当,讴歌了伟大的党,伟大的祖国,振奋人心、反响热烈。		海通镇中尖居志愿服务队	陈红艳	15371211987
209	7月上旬	七一志愿进社区活动	为组织"578"党员志愿服务队开展"七一志愿进社区·文明实践人民心"活动,为社区孤寡老人提供专业的爱心义剪、心理疏导、维修小家电等服务。		海通镇芦渔港居志愿服务队	李 磊	18912545620
210	7 月下旬	"垃圾分类・低碳生活"主题绘画	组织绘画活动,加深孩子们对垃圾分类的认识,让孩子们从小养成良好的分类习惯和健康的生活方式,形成人人争做"环保小卫士"的浓厚氛围。		海通镇南洋居志愿服务队	杨晓庆	18951549551
211	7月上旬	"重温党的历史·争做新时代合格党员"主题教育活动	组织党员干部志愿者学习重温党的光辉历史,继承和发扬党的光荣传统和优良作风,进一步增强党的凝聚力和战斗力,激发党员干部坚定理想信念。	沟浜村	海通镇沟浜村志愿服务队	周立君	18262352042
212	7 月中旬	"走进新时代 共创文明城"阅读会	组织机关青年志愿者开展阅读分享新时代、文明创建、文明实践书籍活动,分享心得体会。	兴桥镇	兴桥镇志愿服务支队	刘颖	13770082466
213	7月上旬	"夏季防汛,在线随到"主题活动	夏季防汛期间,组织志愿者开展在线提供安全及生产帮助志愿服务活动。	跃中村	兴桥镇跃中村志愿服务队	董玲玲	18261267370
214	7月上旬	"七一颂党恩"主题爱国活动 "待业青年"走访活动	组织志愿者开展"七一颂党恩"主题爱国活动。	新庄村	兴桥镇新庄村志愿服务队	沈蓉蓉	13813218412
215	7月上旬	"疫情防控志愿服务"活动	组织志愿者走访待业青年,帮助心理疏导,解决抑郁、焦虑等消极情绪,让其勇敢面对生活压力,走向人才市场,找到适合自己的工作。	万隆居	兴桥镇万隆居志愿服务队	董茂洲	13814317338
216	7 月上旬 7 月上旬	"红色精神永传扬"宣讲活动	组织村组干部及党员志愿者开展疫情防控志愿服务活动,为打赢疫情防控狙击战贡献力量。	南庄村	兴桥镇南庄村志愿服务队	朱海云	19952925897
217	7 月上旬 7 月上旬	"疫情防控,党员先行"志愿服务活动	组织志愿者开展"七•一"建党节宣讲活动,组织草根宣讲员讲述党建故事。	兴桥居	兴桥镇兴桥居志愿服务队	季薛春	13773113750
218	7 月中旬	"疫情防控不松,安全宣传不减"志愿服务活动	组织党员志愿者开展"疫情防控,党员先行"主题活动,众志成城,共抗疫情。	津富居	兴桥镇津富居志愿服务队	丁正月	13092613979
219	7 月中旬 7 月中旬	"困难党员走访暖人心"志愿服务活动	组织村干部志愿者为居民开展疫情防控工作宣传活动。 组织志愿者对村居困难老党员进行走访,送上关怀和慰问。	安南居红星居	兴桥镇安南居志愿服务队	费正云	15167969709 13851147517
220	7 月中旬 7 月下旬	图	组织志愿者对村店困难老兄员进行走访,送上天怀和慰问。 利用党员活动日,组织党员干部志愿者向村民宣传安全用电以及防雷知识。	日新居	兴桥镇红星居志愿服务队	次件峰 唐建洋	15358298351
221	7 月上旬	"疫情防控,从我做起"志愿服务活动	利用克贝活动日,组织克贝干部志愿有问利民重传安全用电区及防备和识。 利用党员活动日,组织医护志愿者向党员宣传疫情防控知识,带动村民做好疫情防控。	幸福居	兴桥镇日新居志愿服务队 兴桥镇幸福居志愿服务队	超建件	18761269231
223	7 月上旬	"健康卫生,关系每人"主题活动	在疫情防控的关键时期,组织志愿者向群众开展做好个人卫生宣传活动。	西移村	兴桥镇西移村志愿服务队	季丽	15161965559
224	7 月下旬	"疫情防控党员义不容辞"主题活动	利用党员活动日,组织志愿者开展疫情防控知识宣传活动,带动村民做好疫情防控。	友好村	兴桥镇友好村志愿服务队	周建萍	13770142796
225	7 月下旬	"科普畅享阅读"活动	组织志愿者开展科普阅读活动,增加村民知识,丰富村民生活。	诚民居	兴桥镇诚民居志愿服务队	王鹏	15189302254
226	7 月下旬	"疫情防控从源头抓起"志愿服务活动	组织志愿者开展对辖区内的垃圾桶以及公共卫生间进行消毒志愿服务活动。	安东村	兴桥镇安东村居志愿服务队	赵敏	13645115012
227	7 月下旬	"夏季安全、责任大于山"主题活动	组织志愿者给广大村民开展夏季防水防电安全知识普及活动,让大家提高自我保护意识,爱惜生命。	青华村	兴桥镇青华村志愿服务队	徐正东	15995158899
228	7 月下旬	"感悟光辉岁月"主题活动	组织志愿者在新潮红色文化传承馆开展"走进红色岁月,感受革命历程"主题活动。	新潮村红色文化传承馆	新坍镇志愿服务支队	蒋雯杰	15861960888
229	7 月下旬	全民阅读活动	组织志愿者开展脱贫攻坚知识阅读学习活动。	新坍子居	新坍镇新坍子居志愿服务队	秦婷玉	15396884869
230	7 月中旬	文明社区创建你我同行志愿服务活动	组织志愿者走向农家田头向群众开展参与文明创建宣传活动,主动做文明创建的主人翁。	卢公祠居	新坍镇卢公祠居志愿服务队	张永勇	13770085731
231	7 月下旬	全民阅读人户推广活动	组织志愿者开展全民阅读宣传活动。	靠渔湾居	新坍镇靠渔湾居志愿服务队	東安东	13736962148
232	7 月上旬	爱心献社会,真情暖人心志愿服务活动	组织志愿者开展慰问老书记-唐余江志愿服务活动,送上党组织的关怀与问候。	安家洼居	新坍镇安家洼居志愿服务队	管宇婷	17714880801
233	7 月上旬	"预防事故,减少灾害"主题宣讲活动	组织志愿者开展排涝活动。	新安村	新坍镇新安村志愿服务队	戴丽娟	18761265220
234	7 月上旬	关爱贫困户志愿服务活动	组织志愿者入户走访贫困户,检查他们住房条件,及时帮助解决问题,助力脱贫攻坚。	金塘村	新坍镇金塘村志愿服务队	陈玉娇	18260333217
235	7 月上旬	爱心行动,助力精准扶贫志愿服务活动	组织志愿者开展帮助低收入农户维修房屋、粉刷墙壁志愿服务活动。	新合村	新坍镇新合村志愿服务队	吕伟伟	18962060256
236	7 月下旬	全民阅读活动	为提升群众的知识素养,组织志愿者开展全民阅读活动,协助选出相关书籍,为不识字的老人阅读、讲解。	横港村	新坍镇横港村志愿服务队	黄月丽	15950068083
237	7 月中旬	文明城市创建志愿服务活动	组织志愿者开展创文工作宣传活动,做好小广告等专项整治。	新潮村	新坍镇新潮村志愿服务队	韩伟伟	15061169863
238	7 月上旬	"文明之风吹遍村居"主题活动	组织志愿者开展创文工作宣传活动,监督村居环境,共创文明村居。	新集村	新坍镇新集村志愿服务队	陈磊	15240345166
239	7 月上旬	疫情防控宣传活动	组织志愿者参与协助做好疫情防控工作,全村全天候巡逻防控、消毒。针对外来人员、回乡人员盘查问底,坚决做到一个不少、一个不漏,填终如始、再接再厉,时刻绷紧疫情防控这根弦。	四烈村	新坍镇四烈村志愿服务队	王志钢	13813400286
		1	A THE STATE OF THE	i			<u> </u>